de Referência – Anexo I, bem como, na minuta do Contrato (Anexo IV) deste Edital. 

15. DOS VALORES ESTIMADOS 
Estimam-se os valores, por Lote, da presente licitação, conforme as especificações técnicas 
e quantitativos descritos nos quadros abaixo: 

LOTE I: R$ 1.299.309,29 (Hum Milhão, Duzentos e Noventa e Nove Mil, Trezentos e Nove 
Reais e Vinte e Nove Centavos); 

LOTE II: R$ 245.852,08 (Duzentos e Quarenta e Cinco Mil, Oitocentos e Cinquenta e Dois 
Reais e Oito Centavos).  

LOTE I 

EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS DE COZINHA INDUSTRIAL 

Item Especificações Qtde. Marca 
Valor Médio 

Unitário 
(R$) 

Valor Médio 
Total 
(R$) 

01 

Mesa vincada em aço inox com espelho 
traseiro e 1 cuba central.